国家粮食和物资储备局办公室

关于召开 2019 年仓储管理交流现场会的通知

国粮办仓〔2019〕349 号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食和物资储备局（粮

食局），中国储备粮管理集团有限公司、中粮集团有限公司、中

国供销集团有限公司、中国中化集团有限公司，各垂直管理局，

有关院所高校：

为适应粮食储备管理体制机制改革需要，聚焦储备核心职

能，支持构建“产购储加销”体系，共同探讨和促进仓储管理高

质量发展，根据我局 2019 年会议计划，定于 12 月上旬在浙江杭

州召开“仓储管理交流现场会”。现就有关具体事项通知如下：

一、会议内容

（一）集中交流。国家粮食和物资储备局领导作主旨讲话；

部分单位作典型经验介绍；有关院所高校作技术报告。

（二）分组座谈。各省（区、市）粮食和物资储备局（粮食

局）、有关中央企业代表分南北两组，就改革后各自仓储管理职

能安排和工作定位、规范化管理、绿色仓储、“优粮优储”及统

筹仓储资源等内容进行座谈；垂直管理局代表列席。

（三）现场示范。全体与会代表到示范企业集体调研。

二、参会人员

各省（区、市）粮食和物资储备局（粮食局），中国储备粮

管理集团有限公司、中粮集团有限公司、中国供销集团有限公司、

中国中化集团有限公司派分管局（部门）领导、相关处级干部各

1人参会；各垂直管理局安全仓储与科技处派1名处级干部参会。

邀请国家粮食和物资储备局科学研究院、中储粮成都储藏研

究院、河南工业大学、南京财经大学、武汉轻工大学和浙江农林

大学等院所高校代表参会。

三、时间地点

12 月 4 日报到，5 日和 6 日上午开会（会期一天半）。会议

在浙江省杭州市蝶来浙江宾馆召开，地址：西湖区三台山路 278

号，联系电话：0571-87180808。

四、报名事宜

各地区、各单位请将报名表于 11 月 29 日前发送至浙江省粮

食和物资储备局。联系人：胡迎红，联系电话：0571-85773068、

13588881071,传真：0571-85773069,邮箱:1559230832@qq.com。

国家粮食和物资储备局安全仓储与科技司联系人：田兴恒、

李鹏飞，联系电话： 010-68392338 、 68392306 ，邮箱：

cangchu@lswz.gov.cn。

附件：1.报名表

2.交通路线图

国家粮食和物资储备局办公室

2019 年 11 月 26 日

（此件公开发布）